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OCAK AYI TESLİMAT 2.079 205.452TOPLAM TESLİMAT

Ev ve araba sahibi yapan Şubat ayı kampanyaları yüzleri gülümsetmeye  devam ediyor. Gelin siz de 
Şubat ayı kampanyalarının avantajlarından yararlanıp dilediğiniz ev veya arabaya sahip olun.

Detaylar sayfa 3’te.

ŞUBAT AYI KAMPANYALARINI KAÇIRMAYIN!

 Şubat 2022
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DAHA ÇOK TAVSIYE
DAHA ÇOK EMIN PUAN

1. Hemen ‘’Mobil Eminevim’’ uygulamasını indirin! 

2. Üye bilgilerinizle giriş yapın.

3. Ana sayfadan tavsiyeyi seçin ve Tavsiye Giriş’e tıklayın.

4. Eminevim'i tavsiye edeceğiniz kişinin bilgilerini girin

     ve Emin Puan kazanın.

EMIN PUAN KAZANMAK ÇOK KOLAY! 

Eminevim tasarruf f inansmanı ürünlerini yakınlarına tavsiye eden 
müşterilerimiz, tavsiye ile gerçekleşen her kayıtta bol bol Emin Puan 
kazanır ve kazandıkları puanları taksit ödemelerinde kullanabilirler.

Siz de daha çok emin puan kazanmak için Eminevim'i tavsiye edin, 
daha çok kazanın!

BOL BOL TAVSIYE 
BOL BOL EMIN PUAN!
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EV VEYA ARABA SAHIBI 
OLMAK ÇOK KOLAY!

MUHTEŞEM
ŞUBAT KAMPANYALARI

DEVAM EDIYOR...
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SIFIR PEŞİNAT

1

2

3

EV FİYATI
ARTIŞLARINDAN ETKİLENME

ARABA FİYATI 
ARTIŞLARINDAN ETKİLENME

UZUN VADE VE

DÜŞÜK TAKSİT İLE

EVİNİ ERKENDEN AL

DEĞER ARTIŞINA

EK MALİYET ÖDEME

DEĞER ARTIŞINA

EK MALİYET ÖDEME

SIFIR PEŞİNAT

KAMPANYASI İLE

DEĞER ARTIŞLI EV 

FİNANSMAN

KAMPANYASI İLE

DEĞER ARTIŞLI ARABA 

FİNANSMAN

KAMPANYASI İLE

GÜLE GÜLE KAVUŞ EVİNE

GÜLÜMSEMEYE DEĞER

YOLLARDA GÜLÜMSEMENİN

TAM ZAMANI



5Şubat 2022 5Şubat 2022

4

5

6

ORGANİZASYON
ÜCRETİNİ DERT ETME 

5 TAKSİTTE ÖDE!

İNDİRİMLİ ERKEN
TESLİMATTAN YARARLAN

TAVSİYE ETTİKÇE 

BOL BOL KAZAN

ÜSTELİK HEM EV

HEM ARABA İÇİN

ORGANİZASYON

ÜCRETİNDE HEM İNDİRİMDEN 

YARARLAN HEM DE ARABANI

ERKENDEN AL

ORGANİZASYON ÜCRETİNDE

5 TAKSİT KAMPANYASI İLE

İNDİRİMLİ ERKEN TESLİMAT

KAMPANYASI İLE

TAVSİYE ET

BOL BOL KAZAN KAMPANYASI İLE 

YÜZÜN GÜLSÜN

YÜZÜNDE GÜLLER AÇSIN

KAZANDIKÇA GÜLÜMSE
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Eminevim ile 2014 yılında Ankara’da tanıştım. İlk olarak gazetede gördüm ve araştırmaya başladım. 
İnternette Eminevim ile ilgili araştırma yapan arkadaşıma tasarruf finansmanıyla ilgili danıştım. Ar-
kadaşım bize Eminevim'in 1991 yılından bu yana faaliyette olduğunu ve güvenilir olduğunu söyledi. 
Bunun üzerine biz de bir adım attık, böylelikle hikayemiz başladı ve gerçekten de çok memnun kaldık. 
Şimdi 2. tasarruf finansman kaydımızı da açtık. Tüm aşamalarda yanımızda olan ve sıkça halimizi ha-
tırımızı soran Sıhhiye Şubesi'nden Cuma Bey’e teşekkür ederiz. Biz bir aileyiz, herkese gönül rahatlı-
ğıyla tavsiye ederiz. 

DURSUN ÜNGÖR

Gönülden teşekkürler Eminevim!

Uzun zamandır araba ve ev alma hayalimiz vardı. Birçok yeri araştırdık. Bir dostumuzun tavsiyesi 
neticesinde Eminevim ile tanıştık. Şubeye gidip bilgi almak istedik. Musa Bey bizi güler yüzü ile kar-
şıladı ve bizimle ilgilendi. Tasarruf finansmanını bize anlattı. Ailecek düşündük ve bu güzel yolculu-
ğumuz başlamış oldu. Eminevim'e kayıt olduğumuz süre boyunca Musa Bey bizden ilgi ve alakasını 
hiç eksik etmedi. Her sorumuza cevap verdi. Teslimat sürecimizde evraklarımızı teslim ettik ve tam 
zamanında teslimat işlemlerimiz yapıldı. Teslimat günü hayalini kurduğumuz arabaya sahip olduk. 
Çevremizdeki herkese öneriyoruz. Bu daha başlangıç, daha büyük hayal ve hedeflerimiz için yine 
Eminevim’i tercih edeceğiz. Teşekkürler.

       ENES DUMAN

Ablam Eminevim üyesiydi ve tasarruf finansmanı sayesinde evini aldığı için bize de tavsiye etti. 
Eminevim ile yollarımız bu şekilde kesişmiş oldu. Ailevi sebeplerden ötürü evraklarımızı geç teslim 
ettiğimiz halde kısa sürede evimize kavuştuk. İstanbulda ikamet ediyorken alacağımız evi Sivas'tan 
bulmuştuk ve bununla ilgili sorun olmadığını belirttiler. Eminevim'in Türkiye'nin her yerine hizmet 
veriyor olması gerçekten çok güzel. Ev alma sürecimizde Bağcılar Meydan Şubesi'nden temsilcimiz 
Meryem Peri Hanım ile sürekli irtibat halindeydik.  Müşteri memnuniyeti odaklı Eminevim çalışanları 
tarafından her aradığımızda sorularımıza açıklayıcı cevaplar verildi. Eminevim sayesinde ev sahibi 
olduk, çok mutluyuz. Çevremizdekilere Eminevim'i tavsiye ediyoruz.  Teşekkür ederiz.

MİHRİCAN AKSU

Eminevim ailesi ile tanışma sürecimiz bir arkadaşımın Eminevim tasarruf finansmanı sayesinde ev 
alması ve bize tavsiye etmesi ile başladı. Sultanbeyli Şubesi'nden Kadir Bey ile tanıştım, konuştum ve 
mantıklı geldi, hiç düşünmeden Eminevim'e kaydoldum. Teslimatım ise 24.12.2021 tarihinde verildi. 
Çok mutlu olduk. Bu duyguyu anlatmaktan ziyade yaşamak lazım, herkese tavsiye ederim. Emine-
vim’den çokmemnunum çünkü oraya her gittiğimde o sıcaklığı hissediyorum. Biz bir aile gibiyiz. Müş-
teri temsilcilerinin güler yüzü, ilgisi bizi gerçekten çok mutlu etti. Sultanbeyli Şubesi'nden Kadir Bey 
ve diğerarkadaşlara çok teşekkür ediyorum.

,

ARZU/ HABİL KARA

Tüm arkadaşlara başarılar ve kolaylıklar diliyorum.

EMINEVIM ILE BIR AILE OLDUK 
HERKESE GÖNÜL RAHATLIĞIYLA TAVSIYE EDERIZ!

DAHA BÜYÜK HAYALLERIMIZ IÇIN YINE 
EMINEVIM’I TERCIH EDECEĞIZ!

TAVSIYE SAYESINDE 
EV SAHIBI OLDUK!

KESINLIKLE EMINEVIM!
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 Eminevim ile bir tanıdığımızın tavsiyesi üzerine tanıştık ve 2014 yılında ev alma hayalimiz gerçek 
oldu. Teslimat günü hayalini kurduğumuz eve sahip olduk ve bunun için Eminevim'e gönülden teşek-
kür ediyoruz. Bu süreçte bize yardımcı olan, tasarruf finansmanını anlatan Esenler Şubesi müdürü 
Cengiz Bey ve temsilcimiz Selim Bey'e göstermiş oldukları ilgiden ve yardımlarından dolayı çok teşek-
kür ediyoruz. İyi ki varsın Eminevim!

EMİNE/ MUSTAFA YETİMOVA

 Eminevim ile 2017 yılında bir tanıdığımızın tavsiyesi üzerine tanıştık ve ev hayalimize kavuştuk. 
Temsilcimiz Ayla Hanım bize bu süreçte her konuda destek verdi. 2017-2021 yılları arasında çocukları-
mızın geleceği için 3 tane daha konut tasarruf finansmanı kaydı oluşturduk. Eminevim'e duyduğumuz 
güven ile çevremizden pek çok kişiyi Eminevim'e yönlendirdik ve Eminevim sayesinde ev, araba sahibi 
oldular. Bizim gibi daha birçok ailenin yüzü güldü. Herkese gönül rahatlığı ile tavsiye ederim. Emine-
vim'e ve tüm çalışanlarına çok teşekkür ediyoruz. İyi ki varsın Eminevim!

SEVİM ÇALIŞKAN

Eminevim ile tanışmamız 20 yıl öncesine dayanmaktadır. Araba almak için başlayan bu yolculuğu-
muzda daha pek çok tasarruf finansman kaydımız oldu ve Eminevim sayesinde her kaydımızda ayrı bir 
heyecan yaşadık. Kocaeli Merkez Şubesi' nden Gökhan Bey bize her konuda destek oldu. Finansmanı-
mızı tam zamanında aldık. Eminevimden memnun kaldığımız için daha birçok ailenin de faydalanması 
için tavsiyede bulunduk ve bulunmaya devam edeceğiz. Teşekkürler Eminevim!

Saygılarımla

HÜSEYİN KÜÇÜKKESKİN

İsmim Eda Bal, öğretmenim. Eşim ile en büyük hayalimiz kendi çabalarımızla bir ev sahibi olmak ve 
oğlumuza bırakabilmekti. 2019 yılının Öğretmenler Günü'nde Eminevim Sultanbeyli Şubesi'ne girdik 
ve Emre Bey ile tanıştık. Emre Bey bizimle çok ilgilendi ve aklımızdaki bütün soruları cevapladı. Araba 
almak için çıktığımız bu yola daha sonra ev ile devam etmeye karar verdik. Çok şükür artık bir de ev-
sahibiyiz. Keşke daha önce Eminevim ile tanışsaydık . Teşekkürler Eminevim!

EDA BAL

HAYALINI KURDUĞUMUZ EVE EMINEVIM 
SAYESINDE KAVUŞTUK!

KEŞKE DAHA ÖNCE EMINEVIM ILE 
TANIŞSAYDIK!

IYI KI VARSIN EMINEVIM!

HER ZAMAN TAVSIYE EDECEĞIZ, 
TEŞEKKÜRLER EMINEVIM!
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SIRADAKI MUTLU AILE OLMAK IÇIN 
HEMEN BAŞVURUN!

MİLYONLARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRMEYE DEVAM 
EDİYORKEN GÜNÜNDE TESLİMAT SÖZÜMÜZLE 

TASARRUFLARINIZ EMİN ELLERDE!

EV VE ARABASINA KAVUŞAN 200 BİNDEN FAZLA AİLE 
GİBİ HER 4 DAKİKADA 1 KİŞİ YENİ YUVASINA VEYA 

ARABASINA TAM ZAMANINDA SAHİP OLUYOR!
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TÜRKIYE'NIN DÖRT BIR YANINDAKI ŞUBELERIMIZLE 
SIZLERE HER ZAMAN HIZMET VERMEYE DEVAM 

EDIYORUZ.

BİZİ
SOSYAL MEDYADA
TAKİP EDİN.
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Emin Üstün Holding yayınıdır.

Yıl: 2022
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Emin Bülten Emin Üstün 
Holding’in ücretsiz yayınıdır. 
Bültenimizde yayımlanan 
yazı ve fotoğraflar kaynak 
belirtilerek alıntı yapılabilir.

DÖRT BIR YANI CENNET OLAN
TÜRKIYE TOPRAKLARINDA GÖRÜLECEK O KADAR ÇOK YER VAR KI!

Mavinin en huzurlu tonlarıyla bezeli Ölüdeniz'den 
Yüzyıllardır cesurca ayakta kalan Ankara Kalesi’ne… 

Tüm bu güzellikleri sevdiklerinizle beraber görün, yol boyunca mutlu anılar 
biriktirin diye 30 yılı aşkın süredir tasarruf finansının kurucusu ve lideri olarak 

durmadan çalışıyoruz.

Milyonların yüzünü gülümsetiyor,
unutulmaz anlar paylaşıyoruz. 

SIZIN MUTLULUĞUNUZ, BIZIM MUTLULUĞUMUZ.

Dilden dile dolaşan efsaneleriyle Peri Bacaları’ndan şairane ihtişamıyla Selimiye Camii’ne,
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OCAK TESLIMATLARIYLA 2 BIN 79 
AILENIN DAHA YÜZÜNÜ GÜLÜMSETTIK

Şirket tarihinin önemli rekorlarının kırıldığı 2021 yılına 30 bin teslimat sığdıran ve 200 bin'den fazla teslimata ulaşan Eminevim
Ocak ayındaki 2 bin 79 ev ve araba teslimatıyla 2022 yılına hızlı bir giriş yaptı. Binlerce insanın yüzü her zaman olduğu gibi yine
Eminevim ile gülümsedi.

OCAK AYINDA
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